
Fahrplan RB 73969 & 73970 gültig am 05.04.2019

SEV
73970
05.04.

Pirna Busbahnhof Stand 12 ab 15:02
Pirna-Copitz Bus-Hst. Schulstr. ab 15:04
Pirna-Copitz Nord Bus-Hst. H.-Heine-Str. ab 15:06
Lohmen Bus-Hst. Bahnhofstr. ab 15:16
Dürrröhrsdorf Bus-Hst. Bahnhof an 15:26

Zug
Dürrröhrsdorf ab 15:31
Helmsdorf (bei Pirna) X ab 15:35
Stolpen ab 15:39
Langenwolmsdorf Mitte X ab 15:43
Langenwolmsdorf an 15:45

SEV
73970

Langenwolmsdorf Bus-Hst. Bahnhof ab 15:49
Neustadt (Sachs) Bus-Hst. Bahnhof Stand 5 an 15:57
Neustadt (Sachs) Bus-Hst. Bahnhof Stand 5 ab 15:58
Krumhermsdorf Bus-Hst. Am Park ab 16:04
Sebnitz (Sachs) Bus-Hst. Bahnhof an 16:14

  

SEV
73969

Sebnitz (Sachs) Bus-Hst. Bahnhof ab 13:43
Krumhermsdorf Bus-Hst. Am Park ab 13:52
Neustadt (Sachs) Bus-Hst. Bahnhof Stand 2 an 14:01
Neustadt (Sachs) Bus-Hst. Bahnhof Stand 2 ab 14:02
Langenwolmsdorf Bus-Hst. Bahnhof an 14:10

RB
73969

Langenwolmsdorf ab 14:14
Langenwolmsdorf Mitte X ab 14:17
Stolpen ab 14:21
Helmsdorf (bei Pirna) X ab 14:24
Dürrröhrsdorf an 14:29

SEV
05.04.

Dürrröhrsdorf Bus-Hst. Bahnhof ab 14:34
Lohmen Bus-Hst. Bahnhof ab 14:44
Pirna-Copitz Nord Bus-Hst. H.-Heine-Str. ab 14:55
Pirna-Copitz Bus-Hst. Schulstr. ab 14:57
Pirna Busbahnhof Stand 12 an 14:59
X Bedarfshalt  


